
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Pluskal Michael Oponent: Ing. et Ing. Erik Král, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Softwarové inženýrství 

Akademický rok: 2021/2022   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Konverze informačního systému z VB6 do C# 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

1) Bylo by možné převést aplikaci na novější multiplatformní framework .NET 6 ze stávajícího 

.NET Frameworku 4.8? 

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Práci považuji za náročnou na vypracování, protože autor práce musel zvládnout dva programovací 

jazyky a dobře se seznámit s existující implementací firemního informačního systému, aby mohl 

vytvořit jeho novou verzi. V práci bohužel není uvedený použitý UI framework, ale ze zdrojových 

kódu vyplývá, že jde o Windows Forms. Co se týká citaci literatury, tak někdy jsou v práci uvedeny 



 

citace jen na konci odstavců a potom je pro čtenáře práce náročnější ověřit která fakta byla 

konkrétně v odstavci citovaná, ale jde jen o drobný nedostatek. 

 

 

Datum  24. 5. 2022     Podpis oponenta bakalářské práce 


